АЛЕКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.07.2022                                       с. Алексеевка                                      № 19-61р

       О формировании комиссии по подготовке проекта и внесению изменений в

правила землепользования и застройки Алексеевского сельсовета Курагинского

района Красноярского края

       В соответствии с частями 1 и 8 статьи 1 Закона Красноярского края от

06.12.2005 № 16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии

по подготовке проекта правил землепользования и застройки», Уставом

муниципального образования Алексеевский сельсовет, Алексеевский сельский

Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Сформировать и утвердить состав комиссии по подготовке проекта и

внесению изменений в правила землепользования и застройки Алексеевского

сельсовета Курагинского района Красноярского края согласно приложению № 1.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Алексеевского сельского Совета депутатов (Лазарева).

 3. Опубликовать решение в газете «Алексеевские вести» и на «Официальном

интернет-сайте администрации Алексеевского сельсовета» (Alekseevka.bdu.su).

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его

официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                   Глава сельсовета

                              А.С. Лазарев                                               М.В. Романченко

Приложение № 1
                                                                                                                        к решению Алексеевского сельского

                                                                                                                       Совета депутатов

                                                                                                                        от 15.07.2022г.  № 19-61р

Состав комиссии по подготовке проекта и внесению изменений в правила

землепользования и застройки Алексеевского сельсовета Курагинского

района Красноярского края

Романченко М.В. - Глава сельсовета;

Лазарев А.С. -  председатель Алексеевского сельского Совета депутатов;

Карапунарлы В.В. -  депутат Алексеевского сельского Совета депутатов;

Фомин А.В. - депутат Алексеевского сельского Совета депутатов;

Алексеева В.В. – и.о. директора Новопокровской НОШ № 33;

Локотьков В.Б. – председатель СПК «Алексеевский»;

Терновой П.А. -  зам. председателя СПК «Алексеевский» по хоз.части;

Годовников А.С.- экономист СПК «Алексеевский»;

Виговская Елена Дмитриевна - представитель общественности;

Будим Мария Алексеевна -  представитель общественности.